2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRÀ BỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-NV
	Trà Bồng, ngày       tháng 5 năm 2025

	V/v báo cáo kết quả thực hiện
các phong trào thi đua

                        Kính gửi:
	- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;
	- Các tổ chức chính trị - xã hội huyện;
- Các phòng, ban, ngành huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

	Thực hiện Công văn số 784/SNV-TĐKT ngày 29/4/2025 của Sở Nội vụ về việc báo cáo kết quả thực hiện các phong trào thi đua (đã xử lý qua hệ thống office), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:
1. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện, các tổ chức chính trị - xã hội huyện và yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ được giao khẩn trương báo cáo kết quả thực hiện phong trào thi đua “Quảng Ngãi chung sức xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2021-2025; kết quả thực hiện phong trào thi đua “Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi trong năm 2025” theo đề cương đính kèm Công văn nêu trên và gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày 09/5/2025 để tổng hợp.
2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về, Phòng Nội vụ có trách nhiệm tổng hợp, trình UBND huyện ký duyệt để gửi Ban Thi đua - Khen thưởng trước ngày 12/5/2025.
	Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện, các tổ chức chính trị - xã hội huyện phối hợp và yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- VP HĐND và UBND: C,PVP, CVNV;
- Lưu: VT, Thị Vị 476.

	CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh